



2025 年联通（陕西）产业互联网有限公司 吴堡县农业农村局一氧化碳智能报警器设 备项目系统集成服务收入合同

甲方：吴堡县农业农村局

乙方：联通（陕西）产业互联网有限公司

签约地点：西安

签约时间：2025 年 12 月





2025 年联通（陕西）产业互联网有限公司

甲方：吴堡县农业农村局

地址：陕西省榆林市吴堡县宋家川镇 155 号

法定代表人：张永红

乙方：联通（陕西）产业互联网有限公司

地址：陕西省西咸新区沣东新城能源自贸区沣泾大道与沣安路交汇处西南角西咸自贸中心 1-A 楼 6 层

负责人：祁安

双方本着平等互惠的原则，就吴堡县农业农村局一氧化碳智能报警器设备项目系统集成事项，通过友好协商，现授权各自代表按照下述条款签署本合同。



目录

第一章 定义

第二章 合同标的

第三章 价格

第四章 支付条款

第五章 系统集成、试运行和验收

第六章 保修、赔偿和违约金的支付

第七章 不可抗力

第八章 税务

第九章 法律适用和争议解决方式

第十章 合同生效及其他

第十一章 通知



附件目录

附件一 系统集成服务清单及价格





第一章 定义

- 1.1 “本项目”：指吴堡县农业农村局一氧化碳智能报警器设备项目。
- 1.2 “系统”：指 / 系统。
- 1.3 “培训”：按合同及相关附件的规定，由乙方向甲方免费提供的技术培训。
- 1.4 “服务”：按合同及相关附件的规定，由乙方向甲方提供的与合同标的相关的技术服务。
- 1.5 “系统集成”：按合同及相关附件的规定，对于此系统进行实施方案设计、系统割接、设备的调通和测试、开通、运行等技术服务。
- 1.6 “甲方现场”或“现场”：对本项目设计的系统进行系统集成实施的场所。“用户现场”在合同相关条款中亦被称为“站”或“甲方安装现场”。
- 1.7 “合同”：本合同及其附件，附件是合同不可分割的一部分。
- 1.8 “验收”：乙方对合同系统调试完成，在甲方能够正常使用各项功能后，由甲方在乙方的协助下进行的对合同系统的再测试和验证。若合同系统的测试结果满足本合同及附件的所有要求，则双方签署《验收合格证书》，系统进入服务期。
- 1.9 “服务期”指：乙方为甲方提供的为期 12 个月的设备保质期。
- 1.10 “工作日”：星期一至星期五，中国大陆地区所有法定节假日除外。
- 1.11 “甲方”：指吴堡县农业农村局。
- 1.13 “乙方”：指联通（陕西）产业互联网有限公司。
- 1.12 “一方”：乙方或甲方。
- 1.14 “双方”：乙方和甲方。
- 1.15 “各方”：乙方、甲方。

第二章 合同标的

- 2.1 甲方同意向乙方购买，乙方同意向甲方出售吴堡县农业农村局一氧化碳智能报警器设备项目集成服务。
- 2.2 乙方按照合同及相关附件的规定，向甲方提供系统集成及相关服务。
- 2.3 乙方按照合同及相关附件的规定，负责接待甲方参加技术协调会、培训的人员。

第三章 价格

- 3.1 乙方向甲方提供的本合同项下的系统集成及相关服务的总价格（“合同总价”，含税价 95890.00 元（大写：人民币玖万伍仟捌佰玖拾元整），税率为多税率，不含增值税款为 87246.73 元（大写：人民币捌万柒仟贰佰肆拾陆元柒角叁分），增值税税款为人民币 8643.27 元（大写：人民币捌仟陆佰肆拾叁元贰角柒分）；



其中设备部分税率为 13%，不含增值税款为 20106.19 元（大写：人民币贰万零壹佰零陆元壹角玖分），增值税税款为人民币 2613.81 元（大写：人民币贰仟陆佰壹拾叁元捌角壹分）；

其中服务部分税率为 9%，不含增值税款为 66700.92 元（大写：人民币陆万陆仟柒佰元玖角贰分），增值税税款为人民币 6003.08 元（大写：人民币陆仟零叁元零捌分）。

其中服务部分税率为 6%，不含增值税款为 439.62 元（大写：人民币肆佰叁拾玖元陆角贰分），增值税税款为人民币 26.38 元（大写：人民币贰拾陆元叁角捌分）。

3.2 上述合同总价在本合同及附件约定的服务范围内为固定价格并不可更改。如因非乙方原因造成服务内容的增加，乙方有权要求增加本合同总价，具体双方以补充协议的形式另行约定。

第四章 支付条款

4.1 账户信息

4.1.1 甲方银行账户信息如下：

单位名称：吴堡县农业农村局

纳税人识别号：11610829773805177E

地址、电话：陕西省榆林市吴堡县宋家川镇 155 号

开户行银行名称：吴堡农商银行营业部

银行账号：2710090101201000026063

4.1.2 乙方的银行账户信息如下：

单位名称：联通（陕西）产业互联网有限公司

纳税人识别号：91611100MAD07QRG2D

地址、电话：陕西省西咸新区沣东新城能源自贸区沣泾大道与沣安路交汇处西南角西咸自贸中心1-A楼6层

开户行银行名称：交通银行股份有限公司陕西省分行营业部

银行账号：611301011013002667754

4.2 乙方开户银行、账号等如有变更，应在本合同规定的付款期限之前至少提前15日，以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知有误而影响结算者，乙方应自行承担相应责任。如给甲方造成损失，还应当予以赔偿。

4.3 甲方与乙方之间通过以下第（2）种方式进行结算：



1 支票 2 电汇 3 银行汇票 4 承兑汇票

4.4 付款进度

乙方完成服务项目部署且经甲方验收合格后,甲方支付合同总价100%的服务费(含税价,增值税税率为多税率)95890.00元(大写:人民币玖万伍仟捌佰玖拾元整)。甲方在收到乙方提供的相应金额的增值税专用发票后10个工作日内,向乙方支付相应服务费。

4.5 合同甲方、乙方因执行本合同所发生的银行费用及与支付有关的其它费用均由甲方、乙方分别承担。

第五章 系统集成、试运行和验收

5.1 乙方将根据本合同约定进行从方案设计、系统调测、开通、测试、试运行到验收等各个阶段的各项工作。甲方与乙方将在本合同的有效期内,各指定一名代表负责处理与本合同有关的事务,其工作计划将由双方代表协商制定。当发现技术问题或就技术问题发生争议时,双方代表应分析原因、分清责任并协商解决方案。

5.2 乙方依本合同约定向甲方提交系统设计及实施方案,甲方应当及时进行评审鉴定及认可,若经甲方评审发现乙方提交的设计与方案存在缺陷,乙方负责进行修改。由乙方负责在设计与方案获得甲方认可且甲方设备安装完成后3周内完成系统调测开通工作。测试和验收应满足本合同及相关附件规定的测试及验收标准。本项目系统集成工作全部完成并运行稳定持续10个工作日后,由乙方通知甲方的代表对项目进行验收,本合同项下验收的期间为甲方接到乙方发出的验收通知之日起15日内。

5.3 验收测试由甲方按合同及相关附件中的有关规定进行,乙方提供必要的配合。如果测试结果符合本合同约定的验收标准,双方将签署三份《验收合格证书》,其中两份由甲方保留,一份由乙方保留。

如果系统不能按照本合同约定的验收标准通过验收,乙方应采取一切补救措施以使验收测试能够在合理的期限内尽快再次进行,对此甲方表示理解。

5.4 双方合同签订之日起,开始为期12个月的服务期。

5.5 项目的验收测试合格并不免除乙方免费服务期内的责任。

第六章 保修、赔偿和违约金的支付

6.1 乙方所提供的系统服务期为12个月(“服务期”),自双方合同签订之日起开始计算。



6.2 若由于乙方原因,不能在合同规定时间内完成验收并由双方共同签署《验收合格证书》,乙方应承担违约责任,每迟延一周,乙方应向甲方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。

6.3 若由于甲方不进行验收或签署《验收合格证书》,则乙方提交相应资料后视为验收合格,甲方应支付乙方相应的款项,若甲方逾期付款应向乙方应承担违约责任,每迟延一周,甲方应向乙方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。

第七章 不可抗力

7.1 本合同所称不可抗力,是指本合同各方由于地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它不能预见、不能避免且不可克服的客观情况。

7.2 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,应在不可抗力发生后立即通知本合同的其它方、积极采取措施避免或减轻不可抗力可能给其它方造成的损失,并在不可抗力发生之日起的10个日历日内向其它方提供由有关部门出具的不可抗力证明文件。

7.3 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除责任,但法律另有规定的除外。迟延履行合同后发生不可抗力的,不能免除责任。

7.4 如果因不可抗力的影响致使本合同中止履行30个日历日或以上时,甲方或者乙方均有权书面通知对方终止本合同。

第八章 税务

8.1 双方应各自承担合同约定和根据中国税法应承担的所有与签订和履行本合同有关的税费。

8.2 乙方保证其所提供的本合同项下的服务,均已按中华人民共和国政府的相关法律、法规足额缴纳了税金,无偷税漏税、走私或者其他违法、违约行为。

第九章 法律适用和争议解决方式

9.1 本合同适用中华人民共和国法律。

9.2 所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议将通过双方友好协商解决。双方不愿协商或协商不成的,任何一方有权将该争议提交乙方住所地人民法院,通过诉讼方式解决。

第十章 合同生效及其他

10.1 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。

10.2 本合同一式肆份,甲乙双方各持贰份。

10.3 双方同意,附件为合同不可分割的部分。若附件与合同正文有任何不一致,以合同正文为准。



- 10.4 对合同内容做出的任何修改和补充应为书面形式,并由双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章后,成为本合同不可分割的部分。
- 10.5 任何与本合同相关但未在合同中明确规定的事项,应由双方友好协商予以解决。
- 10.6 甲方与乙方因执行本合同或与本合同有关的一切的通知都必须按照本合同中的地址,以书面信函形式或甲方与乙方确认的传真方式进行。采用信函方式的应使用挂号信或者具有良好信誉的特快专递送达。如使用传真方式,通知发送成功日期即为通讯发出日期,如使用挂号信件或特快专递,通知日期即为邮件寄出日期并以邮戳为准。
- 10.7 未经对方书面许可,一方均不得以广告或在公共场合使用或摹仿对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写,任何一方均不得声称对对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写等拥有所有权或其他形式的合法权益。
- 10.8 本合同各章标题仅为提示之用,应以条文内容确定各方的权利义务。
- 10.9 如本合同的任何条款在任何时候变成不合法、无效或不可强制执行但不导致本合同全部无效时,本合同的其它条款不受影响。

第十一章 通知

- 11.1 本合同项下的任何书面通知,均应采取当面手递、挂号信件邮寄或公认的快递发送至各方合同首部所示地址。

(以下无正文)

甲方:吴堡县农业农村局

(盖章)

法定代表人或授权代表:

(签字) 郭峰

签约日期:2025 年12 月11 日

乙方:联通(陕西)产业互联网有限公司

(盖章)

法定代表人或授权代表:

(签字) 舒军

签约日期:2025年12月11日



附件一 系统集成服务清单及价格

吴堡县农业农村局一氧化碳智能报警器设备项目清单								
序列	名称	服务要求	实现方式	数量	单价（元）	总价（元）	税率	备注
1	普通一氧化碳报警器	插电式智能一氧化碳报警器，电压220V，设备需含3年物联网通讯服务，本地声光报警等服务，且具有消防产品认证证书且产品标准和技术要求达到新国家标准并经国家质量监督检验部门检验合格的产品	硬件：一氧化碳报警器	1136	20	22720.00	13%	
			安装服务： 1. 壁挂式固定（使用膨胀螺丝确保牢固） 2. 电池安装或电源连接 3. 报警器主体与底座固定 4. 声光报警功能检查 5. 报警阈值验证	1136	64	72704.00	9%	
			自主交付：安装服务指导	1	466	466.00	6%	
			总计：95890.00 元				95890.00	